uersam. A summis autem caru; digiris exarcebantur palantes uis pleni; capitis p comis inerant clauiculi; & foha; & uuæ. Eæ ergo ad nos acceden tes salutabat; & dextras pretedebant; aliquæ quidem lyda; aliquæ inda; plurimæ græca lingua loquentes; & reque nos deosculabantur. Tum deosculatus; inebriatus cōfestim; dubius; ac nutabundus erat. Fructum autem decer pi non sinebant; sed eo euulso dolebant; & quidem cum clamore. Gliscerat autem uehementissime nobis cōmiseri; duos ex nobis adherentes; ab his nō amplius soluti sed ex pudendis cōnxi sunt. Traxerunt enim repente ex eadem spetia naturam; & contradicati manserentiam & ipsis palmites digiti emittebant; & clauiculis circuplexatibus; uuæ plenæ crumpebant. De relinquentes igitur eos in nauis confugimus; & ascéndentes qui ibi remanerunt cū alia; tuz & derelictor; cōmituz cōmixtionem cū uitibus enarraui mus. Accipientes ergo amphoras aq; haufimq; uitæ & e flumine uinfū; ing; sicino littore noctem duximus. Mane autem ferebamur; & nō violentis flatibus; circa meridiem uero; nō iam apparēte insula; repente corrīscans turbo factus est. Qui nauē circuoluēs; & in sublimi eleuās; q; tunc stadiis tribus milibus nō iā in pelago depositus; sed supra suspensam ungruenq; uelis uetus; & finu facto deferebat carbâluz. Septem igitur dies ac totidē noctes per aera decurrerētes; octaua die inspicimus terrā quādā magnam in medio aeris; uelut in uila; lucidam; & circularem multa luce micantem. Ad hanc ergo delati; portumq; igratiētes descendimus. Explorantes autem regionem inuenimus habitetam; & cultram; & diequidem nihil uidebamus; nocte; autem apparetibant & aliae prope insulæ q;dā ut uidebant maiores; minores; quædam igni colore similes. Erat & alia lserius terra urbes in se habens & flumina; & maria; sylvas; montes; quam huic; quæa nobis incolit; cōparabamus. Volentes ergo uiterius procedere; comprahensi fuimus in equogryphos (sic. n. illos dicunt) incidentes; hi autem equogryphi hoies sunt; equoq; loco gryphonibus incidentes. Magui & enim sunt gryphones; & ut plurimum tribus capitibus finix; hinc autem disceat q; illoq; magnitudinem. Malo etenim onerariae nauis ala quæq; maior; & robustior est. His igitur equogryphis imperatum est circuolantibus terrā; si quis aduena inueniretur ad regem agere; quiq; & nos cōprahendentes ad regem duxere. Is uero ut spexit ex ipsis (ut opinor) uestibus similitudinē capiens; graci; an ne inq; uos aduene. Assentientibus autem nobis; q; inquit aduenisti tantum aeris superantes. Et nos illi oē retulimus. Tum ille incipiens nobis; q; circa eū fuerat enarrabat. Quod s. homo existens nomine Endimion in nostra ortus terra; raptusq; olim dormiens; & eo delatus; in regione. Effe autem terram illam dixit; quæ infra a nobis luna dicit. Sed cōfidere nos dixit neq; piculū ulki suspicari; & enī cūcta uobis aderit necessaria. Si aie uicero bellū inquit. quod nunc solem incolentibus īfero; orniniū felicissimi apud me uiuetis. Hinc nos interrogauimus. Qui sint hostes; & quæ odioq; causæ. Tum ille. Phethō inquit eoz qui in sole sunt. Rex & enim il-

De Veris Narrationibus

le et habitatur; quemadmodum & luna multo iam aduersum nos bellatur tempore; ceperit autem ea: quam audietis: ratione. Ego olim pauperissimos quosque qui in meo erant: regno congregans: uolu coloniam in luciferum deducere: desertu tunc: & nullis habitat Phæthon autem in uida stimulatus transiit prohibuit: medio in itinere occurrit: equos formicis aduectus: tunc qui de uicti (non. a. appu & q[uo]d eramus) secessimus. Nunc autem iterum uolo bello asserre: & coloniam trahi cire. Q[uod] si uultis mecum classe communicare: gryphones uobis regalibus dabo unum unicuique: & ceteram armaturam. Cras autem facientur exitu. Evidet: quod tua haec est sententia. Sic in quo fiat. Tunc apud eos recepti mansimus. Mane autem exurgens statueramur in aciem: nunciabant enim exploratores: hostes appropinquare. Magnitudo quidem exercitus centrum milia erant: absq[ue] peditibus: & externis auxiliis item absq[ue] impedimentis: & machinaq[ue] peritis. Horum autem octuaginta quidem milia equogryphon erant: qui autem ab alokeris serebantur: uiginti milia. Est autem alex haec maxima roleribus penas loco obsita. Qui uero ex his uelociores erant: pennas habebant lactuce foliis maxime similes. Vbi uero & cum his cenchroboli ordinati sunt: & scorodomachi. Adueretur a septentrione auxilia psyllo toxotri quidem numero triginta milia uenocurores autem quinquaginta milia. Horum sane psyllo toxotri magnarum pulicu[m] sessores sunt: unde & appellationem trahunt: pulicu[m] uero magnitudo: ut duodecim elephantes. Porro uentocurores pedestres quidem sunt: fetuntur autem uento absq[ue] alijs per medium aera. Modus autem quo servantur talis est. Subciaguine scutales tunicas: easq[ue] uento finuantes: uela in partuis scaphis immittantur. Hi pugna scutis armati plurimum ualent. Discobantur autem aduentare ab his: quae supra cappadociam sunt stellis. Strontobalani quidem numero septuaginta milia: equogrues quinquaginta milia. Hos ego non uidi (nō enim uenerant:) quare neque eorum naturas scribere ausim. Portenuola quedam: ac incredibilia de his dicebantur: & is quidem erat Endyrationis exercitus: omnium autem armatura cadet. Galea quidem fabarum spoliorum. Magne autem apud illos fabae: & durissimum illarum spolium. Thoraces autem squame omnes: & squante quidem lupineae: & enim lupinorunt lepas consuetates: thoracas faciunt. Sunt autem lepae ipse: ut cornu durat: scuta: & enses qualia argolice nostra uideamus. Vbi uero tempore datum est: sic in aciem deducti sunt. In dextro quidem cornu equogryphi: & rex optimos quosque cirea se habens: & nos cum his: in leu uero alokeri. Porro inter uerumque auxilia: ut cuique magis placuerit. Erat & peditatus maxitus myriadarum sex milium. Hunc statueret in aciem. Sic araneae apud illos multae: ac magna sunt: quaeque cycladibus insulis una multo maior. Has iussit itexere medium aeris: quod a luna in luciferum diffunditur. Idque ut primum perficerunt: campus substratus apparet: quo peditatum statuunt. Ducebat autem hunc Nycteron bonreguli. Hostium autem leuum quidem equos formici: & in his mediis Phæthon. Be-

Haec & cetera magna sunt aliae. His apud nos sunt formicis praeter magnitu-
 dinem non dissimiles: haec maxima duorum iugerum mensuram implet. Pu-
 gnabat autem non solum qui desuper insidabant: sed & haec cornibus maxime.
 Dicebant esse huc numerus poene quinquaginta milium. In eorum autem
 dextro Aeroculices sere quinquaginta milia. Sagittarii oes magnis in culi-
 cibus delati. Post hos autem Aerocordaces nudi: ac pedestres: uerum bellico-
 si: & enim longe iacebant rapas fundis maximas: percussusque neque parum
 subsistere poterat: moriebatur. scilicet festim: uulnere quodam scutore infecto:
 namque sagittas malorum ueneno delibatas ferrebat. Hos iuxta Caulomyces
 posuerunt armis accinctos: & cominus pugnatrices numero decem milia.
 Dicunt autem Caulomyctes: quoniam scutis quidem fungis uti uult: hastilibus
 vero asperagorum virgultis. Scerent autem post hos & Cynobalamines:
 quos illi miserant: qui canem stellam inhabitant: quinquaginta milia numero:
 & hi uiri non humani: sed caninis uultibus super alatas glandes pugna-
 bant. Dicebatur autem ab ipsis hostibus: & alia auxilia defecisse a lacteo or-
 be emittenda: fundam mitentes. scilicet ac nubecentauri: sed hic diuidato iam
 filio (utinam minime) aduenierunt. Qui uero sunda mittebant: omnino
 non aduenierunt. Quare iratus Phaethon tradunt: in posterum oem illorum
 finitima fibi regionem igne uastasse. Et is quidem Phaeontis exercitus
 erat. Postque uero signa erecta sunt: & asselli ruditu undique constrepere. Nam
 his tubarum loco utuntur: committentes plumbum pugnabant: & solarium q-
 dem leuum festim fugit. Neque enim susurre ualuit instantes equogry-
 phos: nosque insequebatur: cedentes: dextrum autem illosque cornu superius euia-
 debat: nostro: quod in leuam erat: ppulsato. Exeuntes autem aeroculices inse-
 quabantur usque ad pediatum hinc auxiliatis illis: defecerunt et regione decli-
 mantes: id est maxime ubi senserunt suos: qui in leuo fuerat: manifeste deuictos.
 Fuga uero insigni facta: multi quidem capti: plurimi uero confecti occubuer-
 re: Lipsaque nubes sanguis multus desfluebat: ut madida rubore traheretur.
 Quales apud nos uidetur occidere sole. Multus & in terra decidit: ut puta
 reti: talone aliqd olim contigisse: quem Homerus suspicatus fuerit. Loue in far-
 pedonis morte sanguineas guttas pluisse. Conuersi autem a caede duo trophya
 statuimus. Vnde quidem araneis: & pedestri pugnare: alterque aere supra nubes.
 His iaduadum exactis nesciatum est: nubecentauros aduentare: & irrispere:
 quos phaeonti antea aduenisse oportuerat. Iisque ubi aduenere: spectaculum
 pbueri isoliti: & expectati: hoies erant alatis eis commixti. Magnitudo que-
 den phaeontium quantu rhodiorum colossus ex medietate supra: quoque autem simili-
 lis: trahide uerari de naui. Eodem eorum numerus non scripsi: ne cui incredibile id
 fiat: tantus erat. Duobatur autem a sagittario: qui est in zodiaco. Vbi autem amici
 duuictos senserit: ad Phaeontem quidem miserunt iterque remeare. Ipsi au-
 tem in aciem structi in lunares turbatos irruunt inordinatos quidem ob eas: quia
 hostibus fecerant: fugam: & iam spolia diuidentes: oemque nostrosque multitu-
 dinem a tergo prementes sugant. Ipsum autem regem in sequitur usque ad ciuita-

De Veris Narrationibus

tem; atq; ex illius alitibus conficiunt plumbas. Dilecterant autem & trophæa; ac oēm aranearum itextū. Cāpum decurrere; meq; carpetunt & eoz mitibus duos. Iā aut & Phæthon aderat: & sub illis trophyæ alia statuerunt. Nos autem ad solē ducebamus; aranæ; fragmento manibus post teretum ligatis. Hi ciuitatem obsidere ignorabat pœnitus. Cōuersi ergo mecum dium aeris uallauerunt; ut de cætero splendor de sole ad lunam in iaus descendet. Vallū autē erat murus duplex nubeus: ut necessario lunæ eclipsi fieret: & iam cōtinua nox cuncta tenebat. Qua in represso endymion mitens deprecatus est: ædificiū demoliri; neq; eos despici in tenebris uicitantes. Promisit autē & tributa persoluere; scq; auxiliarē; & atricium fore; neq; in posteris bellari; insuper & obfides offerebat. Phæthon uero: & qui apud illū erat; cōgregato his concilio; primo qdem in ira pertinacius iſraciū amobilesq; stetere: postremo respicere: & pacis conditiones admittere; ubi & foedera cōſcripsere. Solarii: & horū auxiliatores; ac socii: ad lunarios: sororū auxiliatores; ac socios primū solarios demoliri mutare; neq; in posterū luna inuaderet: statutoq; precio captiōes reddere. lunarios autem dimittere stellas liberas: arma qde; de cætero: solaribus non inferre. Viciū autem auxiliari: si quis inualerit uectigalissi cōditionē: tribuere annuatim regē lunario; amphoras roris decē milia; obfidesq; e suis dare decē milia. Colonia in luciferum cōmunē fieri: & ex utriusq; uolētē p̄cipare. Sculpiri autē foedera colūna electrina: erigiq; in medio aeris cōfinio. Qui uero pepigeret ex solarium qdem parte igneus estiuus: & flameus lunaris autē nocturnus: lunatus: ac multilucus: & talis qdem pax secura est: cōfestim trux dea moliri: & captiōes restituere. Vbi autē ad lūnā ipsi regressi sumus: obuiū inuauerunt nobis socii: & cū lachrymis salutauerunt nos: & endymion ipsi. Atqui suadebat is quidē: nos ibi secū remanere: & ī colonia participare: da reḡ in uxorem mihi pollicebatur suā: quā habebat: prole. Ego autē nulla tenus suadebar: sed orabā demitti in mare. Qui ut ipsoſſibile uidit: septē cōuiuatus diebus: tandem dimisit. Interea ī luna uersatus: quæ uiderim: quæ uouea noua: & inaudita cognouerim dicam. Primiū qdem eos non generari ex mulieribus: sed nec quid sit sc̄mīa omnino scitur: nec masculus. Coeūt ac inuicem sine ulla sexus discretione: quib; tñ utroq; utantur sexu. Nā ad quintū & uigesimū usq; annum oēsmulierē habentur loco: eo autē supra nō habentur sed habent. Cōcipiūt non in uentre: sed in crurū posteriori parte. Vbi atē embrio conceperit: tumet crus: tandem suo tempore præcedentes eductūt mortua: tum eadē aduentū hiantia pponētes mulcēt: & ad uitam excitat. Inde & mihi uidetur ad græcos illud de sūroq; cōceptu prouerbii detuenisse: q; apud illos uentris loco sura concipit. Maiora eorum enarrabo. Genus hominum apud illos est: qui dicuntur arborei: idq; tali ordine nascitur. Testiculum hominis prædicantes in terram plātantius more defodiunt. Inde autē exoritur arbor carneā maxima: ut phallus. Ramos qdem habet & frōdes; fructus autē cubitales glādes. Vbi autē ea maturæ fuc-

tis circūsculentes in homines effinguit. Pudenda qđem habēt positiva: &
 aliqui quidē eburnea: pauperes autē lignea: qbus coeant. Postq autē senecte
 rit: qs nō moritur: sed ut fumus solutus in aerē evanescit. Cibus est oībus
 unus: factō & enim igne: ranas affat super prunas. Muleæ apud illos sunt ra
 nae p aera circūvolantes. His autē assatis circumciduntur ad mēsam: trahūtq
 ad sensus ascendenter ex illis fumū: ad coquendūt: & cibo qđem tali alun
 tur. Potus autē illis est aer expr̄ssus in calicem: liquorē in fc ut toro sum
 mens: ii non egerunt: neq mingunt. Sed ex illis neḡduabus his necessaria
 tibus ea in parte: ut nobis natura satisfecit: utpote circa poplitē connu
 bia qui consumant: quando quidem eo in loco concipiens est sexus. Pul
 cher apud illos puras caluus quis & sine coma: comatos autē oderūt. Apud
 eos uero: q cometas inhabitant stellas. comari formosi habentur. Adeu
 nerunt enim quidam: qui nobis illorū mores narrauerunt. Barbam autē ad
 genua paulominus emittunt: & pedibus quidem ungues non habent: sed
 monodigit omnes. In speciem caudæ ramus quidā in longum emittunt
 continuo germinans: qui & resupino cadente non frangit. Distillant item
 & mel pinguisimum: quiq si quādouellabori insudāt: uelluctant: corpus
 lacte deliniunt: ut & caseus coagulet melle paululū distilat. Oleum autem
 exceperis educūt: maxime pingue: ac redolēt: ut unguentū. Vineas habent
 plurimas & diuersas: ubi & uaz racemi: ut grandinis grana sunt: & mihi
 quidē uidet: ubi vēntus inciderit: uites illas: q̄tere: fractisq tunc uis grā
 dinē huc ad nos dūmitti. Ventre ut facculo bruntur: iō eū quantū cuprū
 imittentes. Apertus & enī uenter est illis: & iteq clausus istroq: neq intesti
 num solū: aut epat apparent: uel id solū. Nā dēsus est intus: & obsitus: ita ut
 & patuuli: ubi algore frigent: in eū subeāt. Amictus autē diuitibus qđem ui
 treus: & mollis: cæteris aereus cōtextus. Nā sunt minorea loca: & metallorum
 foecūda: iīq aq̄ super fundentes: metalla ut lanā exercēt. Quales autē ha
 beant oculos omnino non aūsim scribere: ne forte me quis: mentiri putet ob
 sermonis incredibilitatē: tamen & id quidem dicā. Oculos circumexactos
 habēt: & cupies accipit: ac custodit quo ad rursus uidet idigeat: itaq appo
 nēs uidet. Et multi quidē casu proprios amittentes: ab aliis mutuant: & ui
 dent. Sunt & locupletes qui plures habent oculos: occultos quidem: & re
 positos. Aures illis sunt platani folia: præter eos: qui ex glandibus formā
 tur: illi etenim. solum lignæas habent aures Cæterum & mirabile aliud in
 regia conspicatus sum. Speculum maximum supra puteum adiacens: non
 adeo altum. Hunc in puteū si quis descendērit: tanta audiet: que apud nos
 in terra loquuntur. Si uero speculum intueris: omnes quidem urbes rom
 nesq gentes uides: non secus quā si omnibus adesset. Tunc & ipse meos
 uidi: & patriam omnem: an uero & illi me uiderint: satis exploratum nō ha
 beo. Quod si forte quis erit incredulus: neq̄ his credendum putet: quū eo
 perueniet: sciet me uera dixisse. Tunc salutantes regem: & qui circa illum
 erant: nauem ascendentēs ferebantur. Abēti autem mihi dona dedit en
 B

De Veris Narrationibus

dymiontuestes quidem ultreas duras: aereas autē quinque lapineā meritā turā omnem: quae in posterū cuncta in ceto amisi. Misit & nobiscum equo, gryphos mille stadiis quingentis. Nauigantes autem circa terram illā alias prouincias plurimas dimisimus præter labentes. Peruenimus & ad luci serum nuper inhabitatū: ubi descendētes aquas aufigimus. Hinc zodiacū in troeuntes: ad leuam quidem solem protergrediebamur: circa illius terrae marginem subnauigantes. Nequeniam descendimus & quidem locis id summe cupientibus: et enim uentus qui nos a terra propelleret obuiam tamē susinus puinciam foscundā: ac pingue optimari aquarū: ac bonorum multorū plenam. At qui nubecentauri: hi scilicet: qui phæthonis stipendia accipiunt: speculati nos longe: ac delapsi uolauerunt in nauem: quique socios esse consipici: otios abiere: tamē enim & equogryphis uale feceramus. Nauigantes autem sucoedente: ac diem delati uersus occidētem peruenimus ad lucernarum urbem (sicenim illam uocant) iuxta iter nostrū ad inferiora secan tes. Haec autem ciuitas inter pleiades: ac hyades stellas sita est: zodiaco, que multo inferior. Descendentes autem neminem quidem inuenimus: lucernas uero multas decurrentes: & in foro: & focus portum deambulan tes: aliquas quidem paruas: & ut egenas: ex magnis autem: ac potētibus paucas: & has ualde illustres: ac nonobiles. Domus illis & lychinaria seorsum unicūque siebant: nomineque appellabantur: ut homines: & uocem emittentes audiebamus: nec noctebant: magis autē uolebāt & hospicio suscipere. Nos tamē formidare: nec nostrū uel unus apud illos cœnare est ausus. Principatus autē illis media in ciuitate celebrat: hic per omnem noctē eaque sedet pri ceps: nomine unamquāque cōpellās. Quocūque uero non pareat: cōdemnatur ad mortē: ut trāfuga: mors autē est extingui. Astantes autem nos cōsiderabamus quod siebant: simulque lucernas respō dētes audiebamus: cauſaſque quo iure tardauerat: dicentes. Hic & lucernā nostram cognoui: interrogansque exigebam: qui domi sunt: quomodo se habērent: ea autē mihi illa oīa enarrauit: & noctem quidem illā ibi maximus. Sequenti uero secedentes: iam secus nubes nauigabamus. Hic & coccygiam uidimus nubium urbem: uidentes: que admirati sumus: neque in eam descendimus: non enim permittebant flatus. Regnare autem ibi dicebant coronam corsophioni. Tum ego aristophanis poeta recordatus sum: hominis quidem sapientis: & uerti: ac in his: quae scripsit: frustra non creditus. Tertia autem ab hac die: & oceanum iam manifesta uidebamus: terram autē nusquam præter aeras illas: & ipse quidem ignea: & micantes mihi: ut perphantiam uidebantur. Quarta autem die circa meridiem molliter alpirante aura: & subsidente: in mare depositimus. Ut uero aquam attigimus: mire ac supra modum atati fuimus: omneque gaudium ex præsentibus faciebamus: & descententes natabamus: contigit enim pacatum: & quietum esse pelagus. Sed ut uideſ ſaþe numero mutatio in melius: maiorum malorum coafuerit esse principium. Et enim nobis duos tantum dies ſoeliciter nauigantibus: illucētē tertia ad

orientem sole repente bestias uidemus: & cetos: & alia quidem multa. Vnſi
 autem omnium maximū: & quingentorum milium stadiorū magnitudine: ad/
 ueniebat hians: & maris multum turbans: spumaq; undiq; circumfusus. De/
 tes habēs his: q; apud nos sunt sellis multo altiores: acuti oēs: ut spinæ: ac
 ebore cādidiōes. Nos igit̄ quū postremo nos inuicē salutassēmus: & ample/
 xi essemus: p̄stolabamur. Is at iā aderat: q; ue nos absorbit: cū ipsa nauī debi/
 bit. Non quidem contigit in decessis offendere: sed per eorū raritatem na/
 uis inducta intro concidit. Vbi autē intus couoluti fuimus: primo quidē
 tenebræ erant: & uidebamus prorsus nihil. Tandem eo hiante uidemus
 certum magnū: & omnino altum & latum: capacem quidem: ac decem mi/
 lium hoīum ciuitari similē. Erant p̄teœ in ipso aditu & patui pisces: & aliq;
 quidem bestiæ concisæ multæ: nauisq; uela: & ancoræ: & hominum offar
 & onera. Circa medium uero & terra: & colles erant: ut coniitio: ex ea quā
 cōbiberat crassitudine accumulati. Igit̄ & sylua ī his erat: & arbores om/
 nigenæ: oleraq;: ac cūcta cultiuatis agris similia: circuitus autem terræ sta/
 dii ducēti: & q̄dragita. Erat autē uidere & marinæ aues: laros: & alcyonas
 ī arboribus nidiſcates. Tūc uero plurimū lachrymati fuimus. Deniq; sub
 leuātes oōites nauē erexit: ipsi q; & silicibus excitatē signē: & accedētes:
 coenā ex his: q; aderant: fecimus. Aderat. n. oīgenū pīscīū carnes: aq; luci
 fero etiā habuimus. Sequēti uero exurgētes die: si quando hiasset cetus: sāe
 pe quidem montes uidebamus quandoq; solum cālum: quandoq; insulas:
 nam fentiebamus eum concite ferri ad omnem pelagi partem. Postquam
 autem mansione iam assueti: eramu s. accipiens & comitibus septem deam
 bulaham per syluam: cuncta lustrare: ac explorare uolens. Necdum quinq;
 stadiis procul inueni facillum quoddam neptuni: ceu epigrammate appa/
 rebat. Non postea multum: & sepulchra: & columnas desuper uenimus: iux/
 taḡ fontem cluentis aquæ: & caunis etiam latratum audimus: longeq; ap/
 parebat sumus: & ruguriis quædam simillima. Studio autem accedentes:
 offendimus senem: & adolescentem sedule: ac diligenter fulculos quosdam
 facientes: ac per eos aquam de fontibus diffundentes. Leti simul: ac timen/
 tes constitimus: & illi quidem idem: & nobis simile merito passi: sine uoce
 stetere. Post uero multum temporis: qui uos estis aduenæ: inq; senex: utru
 ne ex marinis estis diis: an uero ī ſcēlices hoīes nobis similes? Et enim nos
 homines: & in terra nutriti: æquorei nunc sumus: tenemurque hac bestia
 circunclusi: neque quæ patimur satis nomuimus: mori quidē uidetur ui/
 uere autem credimus. Ad hæc & nos homines in quā sumus o pater ipsa
 cum nauī nup; absorpti. Accessimus at nunc uidiſcire: quæ in sylua sunt:
 quo se habeant: multa enim nobis: & densa uisa est. Deus aut ut uideſ nos
 duxit. te. s. ut uideremus: sciremusq; nos in hac bestia iduſos esse: nō fo/
 los. Sed dissere nobis tuā ipse fortunā: quisq; es: & unde huc ī troieris. Is
 autē inq; non dicā: neq; quæ apud me sunt ſciens: ni primū hospitio rece/
 pti ex p̄tētibus bonis: me dāce: aecipietis: ſimulq; manus accipiens nos du